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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af forskellige fødevare grupper på køl og frost,
herunder temperatur i køl og frost. Ok
Kontrolleret at der adgang til hygiejniske håndvaske faciliteter
ved salgs område med varmt vand, sæbe og papir. Ok
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er ikke noget rindende varmt
vand ved håndvasken til virksomheden personale toilet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr
på med det samme.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare gulvmoppe
og spande til vask af gulv på virksomheden personale toilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: I
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virksomheden lager/bager område og mellemgang hvor der opbevares en fryser er væggene ikke glatte og
vaskbar, der er små huller i væggene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om løsningsmuligheder
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en skriftlig risikoanalyse omhandlende
virksomheden aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får den lavet hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


